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Listado de ingredientes y alérgenos productos salados. 

EMPANADAS. 
 

Atún. 

 

 
 

Ingredientes: 

 
Masa hojaldre. Harina de trigo (gluten), agua, mantequilla (leche) pasteurizada (nata (leche) 

pasteurizada y fermentos lácticos (leche)), vinagre (sulfitos) (vinagre de vino y antioxidante: 

dióxido de azufre (sulfitos)) y sal.  

Huevo pasteurizado para el baño. 

  

Pisto de atún (pescado). Cebolla pochada (cebolla, aceite de girasol y sal), atún (pescado) (atún 

(pescado), aceite de girasol y sal), tomate frito (tomate, almidón de maíz, aceite de girasol, 

azúcar, sal, acidulante; ácido cítrico, ajo y cebolla), pimiento verde, pimiento rojo, sal y pimienta 

blanca. 

 

 
Puede contener trazas de soja, mostaza, moluscos, sésamo, frutos de cáscara, crustáceos, 

cacahuetes, apio y altramuces. 

 

 

Condiciones de conservación:  
 

Mantener en refrigeración. 

 

 

Presentación: 

 
 Unidad 10 pax entera. 

 Unidad 10 pax troceada (20 porciones) 

 Ración. 


